| Medunarodni plivacki miting
"Ana Cuckovi¢ 2023"
Trebinje, 08.04.2023.godine, Republika Srpska (BiH)
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Disciplina 110 Zenski/F, 50m Ledno/Back 98 godina i mladi
08.04.2023 - 13:58 Rezultati
Nezvanicni BiH Otvoreno/Open 29.76 Amina Kajtaz VEMO Banja Luka (BiH) 2017
Nezvanicni BiH - 16 30.18 Hena MeSi¢ STSA Banja Luka (BiH) 2018
Nezvanicni BiH - 14 31.07 Hena Mesi¢ STSA Sarajevo (BiH) 2016
Nezvanicni BiH - 12 32.84 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 2018
Nezvanicni BiH - 10 35.74 Iman Avdi¢ STSA Maribor (SLO) 2017
Bodova: FINA 2023
Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y  Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time  Vreme/Time Bod/PtsEk./Tim. Kat
A: 8 godina i mlade / and younger
1. MaSa Novosel 8 B.Rivijera, BD 58.79 55,60 11416.00 A
2. Ema Perovi¢ 8 Jadran, HN 1:09.42 56.59 10812.00 A
3. Dunja Pjesci¢ 8 KVS Leotar,TB NT 57.87 10110.00 A
4. Mila Pudar 8 Leotar, TB NT 1:00.19 90 8.00 A
5. Nikolija OZegovic¢ 7 Jadran, HN NT 1:05.63 69 6.00 A
6. Vasilisa Vujovié 8 B.Rivijera, BD NT 1:06.42 67 5.00 A
7. Sara Varnica 7 Sharks, SA 1:12.16 1:06.78 65 4.00 A
8. Jovana Vukoje 8 Leotar, TB NT 1:08.70 60 3.00 A
9. Ana Brkovi¢ 7 Leotar, TB NT 1:19.38 39 200 A
B: 9 godina
1. Masa Franeta 9 B.Rivijera, BD 50.47 45.69 20516.00 B
2. Tesnim Maksumi¢ 9 Sport Time, SA 50.22 49.66 16012.00 B
3. Bogdana Bo3njak 9 Leotar, TB NT 5339 12910.00 B
4. Nina Brkovi¢ 9 Leotar, TB 57.16 5443 121 8.00 B
5. Nina Darmanovic¢ 9 Agvatic V, PG 59.82 1:03.56 76 6.00 B
6. Vera BuZanin 9 Leotar, TB NT 1:05.80 68 5.00 B
7. Milica Joviéevié 9 Aqgvatic V, PG 1:00.30 1:06.15 67 400 B
8. Elena bogo 9 Leotar, TB NT 1:06.16 67 3.00 B
9. Iva Milisa 9 Leotar, TB NT 1:06.38 67 2.00 B
10. Nika Vrtikapa 9 Leotar, TB 1:11.33 1:07.42 64 1.00 B
11. Natalija Milinkovi¢ 9 B.Rivijera, BD NT 1:09.97 57 - B
12. Magdalena Vujovi¢ 9 Leotar, TB NT 1:14.95 46 - B
DSQ Jana Buri¢ 9 Leotar, TB NT - B
3 - Pogresan stil plivanja
C: 10 godina
1. Tara Petrovi¢ 10 Jadran, HN 43.64 40.93 28616.00 C
2. Lena Radulovié¢ 10 Leotar, TB 50.16 46.14 19912.00 C
3. Emina Hadzali¢ 10 Bosna, SA 50.59 5250 13510.00 C
4. Sara Mucovi¢ 10 Leotar, TB NT 1:03.58 76 8.00 C
5. Lena Curi¢ 10 Leotar, TB NT 1:07.51 63 6.00 C
DNS Milica Mili¢ 10 Leotar, TB DNS - C
D: 11 godina
1. Andrijana Pribilovié 11  B.Rivijera, BD 49.53 46.97 18916.00 D
2. Farah Godinjak 11  Spid, SA 1:02.49 49.25 16412.00 D
3. Ksenija Skocaji¢ 11 Leotar, TB 59.61 51.07 14710.00 D
4. Minja Pani¢ 11 Borac, BL 51.75 51.61 142 8.00 D
5. Mona Pasali¢ 11 Bosna, SA 50.91 53.87 125 6.00 D
6. Hena Tvrtkovi¢ 11  Bosna, SA 53.90 55.17 116 5.00 D
7. Helena Zvicer 11  B.Rivijera, BD NT 56.23 110 4.00 D
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Rang/Place

| Medunarodni plivacki miting
"Ana Cuckovi¢ 2023"

Trebinje, 08.04.2023.godine, Republika Srpska (BiH)

A
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Disciplina 110, Zenski/F, 50m Ledno/Back, D: 11 godina

Puno ime/Full Name
8. Sara Setenci¢
9. Lara Gaji¢
10. Lejla Zulgi¢
E: 12/ 13 godina

1. Jana Borovi¢

GlY

11
11
11

12

--- Zvanicni rekord MNE ---

Ajna Jamakovié
Andrea Kustudi¢
Dunja Habibija
Dalia Jouara
Danja Alikalfi¢
SasSa Radenovié¢
MaSa Bogojevic¢
Nikoleta Tomovi¢

©COo N WM

F: 1

S

/ 15 godina

Tajra Hrvacié¢
Jelena Marié

Lara Zivanovié
Bozena Bubanja
Marija GardasSevic¢
DZana Zmiro
Elena Mili¢

Ajna Ali¢

Kristina Krzi¢

Ena Sipovi¢

COXNOU~WDNE

=

G: 16/ 17 godina

Loy

Jovana Vucetic¢
2. Masa Kusovac
3. Svjetlana Pandzi¢
4. Dzana Bajgori¢
5. Elena Pribilovié

H: 18 godina i starije / and older

1. Zerina Karié
2. Ana Marija Kustudi¢
3. Helena Lakié¢

13
13
13
12
12
13
12
13

14
15
15
15
14
15
14
14
14
15

16
17
16
16
16

25
18
18

Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time

Leotar, TB
Leotar, TB
Bosna, SA

B.Rivijera, BD

Sharks, SA
B.Rivijera, BD
Bosna, SA
Sharks, SA
Velez, MO
B.Rivijera, BD
Agvatic V, PG
B.Rivijera, BD

Sharks, SA
Jadran, HN
Jadran, HN
B.Rivijera, BD
Jadran, HN
Velez, MO
Jadran, HN
Spid, SA
Leotar, TB
Bosna, SA

Niksi¢, NK
B.Rivijera, BD
Bosna, SA
Velez, MO
B.Rivijera, BD

Sprint, TU
B.Rivijera, BD
KVS Leotar,TB

NT
NT
NT

35.21

35.17
38.84
40.89
41.73
44,99
44.43
46.01
52.01

33.25
35.51
34.88
39.64
39.64
40.68
42.20
NT

NT
1:12.90

33.99
36.24
37.83
41.43
45.82

34.20
35.94

Vreme/Time Bod/PtsEk./Tim. Kat

56.93 106 3.00 D
1:02.67 79 2.00 D
1:0593 68 1.00 D

3497 45916.00 E

3515 45212.00 E

3847 34410.00 E

4109 283 800 E

4193 266 6.00 E

4225 260 5.00 E

4322 243 400 E

4584 203 3.00 E

5041 153 2.00 E

3310 54116.00 F

3571 4311200 F

3597 42110.00 F

40.10 304 8.00 F

4045 296 6.00 F

4206 263 500 F

4346 239 4.00 F

4979 159 3.00 F

54.29 122 2.00 F
1:15.02 46 1.00 F

3415 49316.00 G

38.15 35312.00 G

3824 35110.00 G

4056 294 8.00 G

4489 217 6.00 G

3373 51116.00 H

3501 45712.00 H

35.94 4231000 H
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